
ZARZĄDZENIE NR 3/0050/2012
BURMISTRZA HELU

z dnia 6 marca 2012 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego w mieście Hel. 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112; Nr 
26, poz. 134; Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777;Nr 147, poz. 881; Nr 149,poz. 889; Nr 171, 
poz.1016; Nr 217, poz.1281) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam sekretarza miasta Helu pana Marka Dyktę pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem 
wyborczym w mieście Hel. 

§ 2. 1. Zakres współdziałania pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnika wyborczego określi 
porozumienie zawarte pomiędzy burmistrzem Helu a dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
Delegaturą w Gdańsku w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez burmistrza 
Helu z Krajowym Biurem Wyborczym. 

2. Niniejsze ustanowienie pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnika wyborczegoma zastosowanie do 
wykonywania zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, wyborach organów samorządu terytorialnego oraz referendach 
przeprowadzanych na terenie miasta Helu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie burmistrza Helu nr 1/0050/2011 z dnia 15 lutego 2011 rokuw sprawie ustanowienia 
urzędnika wyborczego w mieście Hel. 

§ 4. § 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 5. 1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowaniejej treści na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Wądołowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87D59B3F-A8B7-4640-9FCA-EFB522E545E1. Podpisany Strona 1




